
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

 

Obec Velká Dobrá  

Se sídlem: Karlovarská 15, 273 61 Velká Dobrá 

IČ: 002 35 083 

 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: Velká Dobrá - okružní křižovatka Berounská  

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 14. 03. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-133/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele PORR a.s., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku trestů  
 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 16. 03. 2023 

potvrzení příslušného finančního úřadu 

a ve vztahu ke spotřební dani čestné 

prohlášení  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 16. 03. 2023 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. c) zákona 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 16. 03. 2023 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 16. 03. 2023 

výpis z obchodního rejstříku, nebo 

čestné prohlášení v případě, že 

dodavatel není v obchodním rejstříku 

zapsán  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 16. 03. 2023 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné  Výpis ze seznamu kvalifikovaných 



2 

 

obdobné evidence dodavatelů platný ke dni 16. 03. 2023 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky - Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 16. 03. 2023 

doklad o odborné způsobilosti – 

osvědčení o autorizaci dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů – dopravní stavby 

 Osvědčení o autorizaci č. 22295, Václav 

Marhan (autorizovaný technik v oboru 

dopravní stavby, specializace nekolejová 

doprava), v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

0007581, autorizace udělena ke dni 18. 09. 

2000 

 Osvědčení o autorizaci č. 26637, Libor 

Boucký (autorizovaný technik v oboru 

dopravní stavby, specializace nekolejová 

doprava), v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

0009200, autorizace udělena ke dni 21. 06. 

2005 

doklad o odborné způsobilosti – viz 

ustanovení § 77 odst. 2 písm. c) zákona, 

a to úřední oprávnění pro výkon 

zeměměřičských činností podle § 13 

odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., 

o zeměměřictví a o změně a doplnění 

některých zákonů souvisejících s jeho 

zavedením, ve znění pozdějších 

předpisů, nebo obdobné oprávnění 

vydané v jiné zemi než v ČR, které 

v této jiné zemi opravňuje jeho držitele 

k ověřování výsledků zeměměřičských 

činností ve shora uvedeném rozsahu. 

 Úřední oprávnění pro výkon 

zeměměřičských činností podle § 13 odst. 1 

písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví a o změně a doplnění 

některých zákonů souvisejících s jeho 

zavedením - č.j. 3617/1999-12 ze dne 11. 

08. 1999, úřední oprávnění nabylo právní 

moci dne 08. 09. 1999, (Ing. Ondřej 

Randák)   – prokazováno poddodavatelsky - 

M. Částka, s. r. o. 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných staveb za 

posledních 5 let a osvědčení 

objednatelů o řádném plnění 

nejvýznamnějších stavebních prací – 

provedení 3 staveb spočívajících 

v provedení stavebních prací v oblasti 

novostaveb, rekonstrukcí nebo oprav 

 Seznam stavebních prací, podepsaný dne 

30. 03. 2023 Petrem Škvařilem, 

prokuristou a Ing. Martinem Lukasem, 

prokuristou 

 Referenční list: R6 (D6) Nové Strašecí – 

Řevničov 



3 

 

minimálně dvoupruhových pozemních 

komunikací s investičními náklady 

minimálně 13 300 000,00 Kč bez 

DPH každá, kde alespoň jedna 

z těchto významných zakázek musí 

zahrnovat propustek, okružní 

křižovatku a sanace (je možné doložit 

i jednotlivými referencemi). 

 Referenční list: Českobrodská, Praha – 

Běchovice 

 Referenční list: CHODOVSKÁ, úsek U 

Plynárny-K jižní spojce 

 Referenční list: II/134, II/402, III/13423 

Batelov průtah křiž. Náměstí Míru 

seznam techniků nebo technických 

útvarů, které se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Seznam členů realizačního týmu, podepsaný dne 

30. 03. 2023 Petrem Škvařilem, prokuristou a Ing. 

Martinem Lukasem, prokuristou  

 

Člen č. 1 – hlavní stavbyvedoucí – Václav 

Marhan 

 Osvědčení o autorizaci č. 22295 (autorizovaný 

technik v oboru dopravní stavby, specializace 

nekolejová doprava)  

 Maturitní vysvědčení, Gymnázium Brandýs nad 

Labem 

 Profesní životopis: středoškolské vzdělání, 

odborná praxe 32 let, 25 let praxe v pozici 

stavbyvedoucího, existence pracovního poměru 

(PORR a.s) 

 

Člen č. 2 – zástupce stavbyvedoucího – Libor 

Boucký 

 Osvědčení o autorizaci č. 26637 (autorizovaný 

technik v oboru dopravní stavby, specializace 

nekolejová doprava)  

 Maturitní vysvědčení, SPŠ stavební 

 Profesní životopis: středoškolské vzdělání, 

odborná praxe 39 let, 26 let praxe v pozici 

stavbyvedoucího, existence pracovního poměru 

(PORR a.s) 

 

Člen č. 3 – úředně oprávněný zeměměřický 

inženýr – Ing. Ondřej Randák 



4 

 

 Vysokoškolský diplom, obor Geodézie a 

kartografie (titul Ing.) 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřičských činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 3617/1999-

12 ze dne 11. 08. 1999 

 Profesní životopis: vysokoškolské vzdělání, 

odborná praxe 30 let, existence pracovního 

poměru (M. Částka, s. r. o.)- prokazováno 

poddodavatelsky 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou osobou 

Poddodavatel: M. Částka, s. r. o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, platný ke dni 16. 03. 2023 

doklady prokazující splnění chybějící 

části kvalifikace prostřednictvím jiné 

osoby 

 

 Úřední oprávnění pro výkon 

zeměměřičských činností podle § 13 odst. 

1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví a o změně a doplnění 

některých zákonů souvisejících s jeho 

zavedením - č.j. 3617/1999-12 ze dne 11. 

08. 1999, úřední oprávnění nabylo právní 

moci dne 08. 09. 1999, (Ing. Ondřej 

Randák)   

 

Ing. Ondřej Randák  
 

 Vysokoškolský diplom, obor Geodézie a 

kartografie (titul Ing.) 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřičských činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 3617/1999-

12 ze dne 11. 08. 1999 

 Profesní životopis: vysokoškolské vzdělání, 

odborná praxe 30 let, existence pracovního 

poměru (M. Částka, s. r. o.) 



5 

 

doklady o splnění základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou osobou 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, platný ke dni 16. 03. 2023 

písemný závazek jiné osoby 

k poskytnutí plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí 

nebo práv, s nimiž bude dodavatel 

oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 

za dodavatele 

 Čestné prohlášení – písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí plnění určeného 

k plnění veřejné zakázky, podepsané dne 

22. 03. 2023 Ing. Milošem Částkou, 

jednatelem (M. Částka, s.r.o.) 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

základní způsobilost dle § 74 zákona za 

každého dodavatele samostatně 
netýká se 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence za každého 

dodavatele samostatně 

netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

platný ke dni 16. 03. 2023) v oborech:  

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 Osvědčení o autorizaci č. 22295, Václav Marhan (autorizovaný technik 

v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava), v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 0007581, 

autorizace udělena ke dni 18. 09. 2000 

 Osvědčení o autorizaci č. 26637, Libor Boucký (autorizovaný technik 

v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava), v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 0009200, 

autorizace udělena ke dni 21. 06. 2005 

 Úřední oprávnění pro výkon zeměměřičských činností podle § 13 odst. 

1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a 

doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením - č.j. 

3617/1999-12 ze dne 11. 08. 1999, úřední oprávnění nabylo právní 

moci dne 08. 09. 1999, (Ing. Ondřej Randák)   – prokazováno 



6 

 

poddodavatelsky - M. Částka, s. r. o. 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací (Seznam stavebních prací, podepsaný dne 30. 

03. 2023 Petrem Škvařilem, prokuristou a Ing. Martinem Lukasem, 

prokuristou): 

Název stavby: R6 (D6) Nové Strašecí – Řevničov 

Název objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 05 

Praha 4, IČ: 659 93 390, zastoupen Ing. Radek Mátl, generální ředitel 

 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

 

Jedná se o výstavbu dálnice D6 v úseku Nové Strašecí – Řevničov, navrženou 

jako čtyřpruhovou v kategorii R25,5/100. Celková délka úpravy hlavní trasy je 

5,550 km ve staničení od 32,000 do 37,550. Na hlavní trase se nachází 4 

propustky a 2 gabionové stěny. Dále je na stavbě 5 mostních objektů (z toho 2 

dálniční), 3 protihlukové stěny a součástí je také vybudování kanalizace a 

kabelového vedení v SDP. 

 

Doba poskytnutí služeb: od 12. 12. 2017 do 18. 7. 2021 

Náklady stavby: 773 617 143,92 Kč bez DPH (podíl PORR a.s. 49,9 %) 

 

Název stavby: Českobrodská, Praha – Běchovice 

Název objednatele: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, Řásnovka 

770/8, 110 21 Praha 1, zastoupena: Ing. Zuzana Hronová 

 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

 

Stavba Českobrodská zahrnovala obnovu povrchů a podkladních vrstev 

vozovky, chodníků, vjezdů stávající sběrné komunikace, včetně výměny 

stávajících obrub a krajníků. Posun a úprava do normových parametrů 

stávajících autobusových zastávek. Úprava křižovatek, přechodů a míst pro 

přecházení. Obnova odvodnění a dopravního značení, provedení nové dešťové 

stoky kanalizace. Stavba nových třech mostů, přeložka VO, nové přisvětlení 

přechodů pro chodce, přesun inženýrských sítí a přeložka plynovodu. 

 

Doba poskytnutí služeb: 02/2018 – 06/2019  

Náklady stavby: 156 667 068,74 Kč bez DPH (podíl PORR a.s. 87 %) 

 



7 

 

Název stavby: CHODOVSKÁ ,úsek U Plynárny-K jižní spojce 

Název objednatele: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, Řásnovka 

770/8, 110 21 Praha 1, zastoupena Milanem Zachem, ředitelem investičního 

úseku 

 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

 

Stavební objekty: 

 SO 101 Komunikace - pravá vozovka, SO 102 Komunikace - levá 

vozovka 

 SO 103 Chodník - pravá strana SO 104 Chodník - levá strana 

 SO 201 Mostní závěry - pravá strana SO 202 Mostní závěry - levá 

strana 

 SO 301 Přípojky UV, sanace přípojek 

 SO 101 Komunikace - pravá vozovka, SO 102 Komunikace - levá 

vozovka 

 SO 103 Chodník - pravá strana SO 104 Chodník - levá strana 

 SO 201 Mostní závěry - pravá strana SO 202 Mostní závěry - levá 

strana 

 SO 301 Přípojky UV, sanace přípojek 

 

Doba poskytnutí služeb: 8/2020- 06/2021 

Náklady stavby: 52 175 405,97 Kč 

 

Název stavby: II/134, II/402, III/13423 Batelov průtah křiž. Náměstí Míru 

Název objednatele: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková 

organizace, Kosovská 122/16, 586 01 Jihlava, zastoupena Ing. Radovanem 

Necidem 

 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

 

Stručný popis stavby: 

 

Předmětem díla je rekonstrukce silnic II/134 v části průtahu městysem Batelov 

v úseku od železničního přejezdu ev. č. 134-012 po vyústění z náměstí Míru 

ve směru na Novou Ves v délce 660 m; II/402 v úseku od křížení se silnicí 

II/134 v délce 85 m; III/13423 v úseku od křižovatky se silnicí II/134 v délce 

80 m; realizace nové okružní křižovatky těchto tří silnic, nahrazující původní 

průsečnou křižovatku; úprava odvodnění a křižovatek.  

Jedná se tedy o opravu vozovky silnic II/134, II/402, III/13423, úpravu 

stávajících křižovatek, doplnění pěších tras, úpravu zpevněných ploch náměstí 

a navazujících ploch včetně vylepšení odvodnění zpevněných ploch, doplnění 

mobiliáře a doprovodné zeleně. 



8 

 

 

Doba poskytnutí služeb: 9.9.2019 - 30.9.2020 

Náklady stavby: 17 306 032,67 Kč bez DPH 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

 

Člen č. 1 – hlavní stavbyvedoucí – Václav Marhan 

 Osvědčení o autorizaci č. 22295 (autorizovaný technik v oboru dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava)  

 Maturitní vysvědčení, Gymnázium Brandýs nad Labem 

 Profesní životopis: středoškolské vzdělání, odborná praxe 32 let, 25 let 

praxe v pozici stavbyvedoucího, existence pracovního poměru (PORR a.s) 

 Referenční stavby: Chodovská, úsek U Plynárny-K jižní spojce (52 175 

405,97 Kč), další referenční stavby jsou uvedeny v profesním životopise 

 

Člen č. 2 – zástupce stavbyvedoucího – Libor Boucký 

 Osvědčení o autorizaci č. 26637 (autorizovaný technik v oboru dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava)  

 Maturitní vysvědčení, SPŠ stavební 

 Profesní životopis: středoškolské vzdělání, odborná praxe 39 let, 26 let 

praxe v pozici stavbyvedoucího, existence pracovního poměru (PORR a.s) 

 Referenční stavby: D1 modernizace - úsek 9 EXIT 66 Loket - EXIT 75 

Hořice (312 mil. Kč), další referenční stavby jsou uvedeny v profesním 

životopise 

 

Člen č. 3 – úředně oprávněný zeměměřický inženýr – Ing. Ondřej Randák 

 Vysokoškolský diplom, obor Geodézie a kartografie (titul Ing.) 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností vydané 

na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu zeměměřického a 

katastrálního - č.j. 3617/1999-12 ze dne 11. 08. 1999 

 Profesní životopis: vysokoškolské vzdělání, odborná praxe 30 let, existence 

pracovního poměru (M. Částka, s. r. o.)- prokazováno poddodavatelsky 

 



9 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Dále budou doloženy následující dokumenty:  

 Předložení dokladů o zajištění obaloven + plán trasy 

 Předložení dokladů o strojním vybavení 

 Předložení výpisu z evidence skutečných majitelů 

 Předložení certifikátů o zajištění kvality (ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 45001) 

 Čestné prohlášení dodavatele o dodržení podmínek zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 

mezinárodních sankcí. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                             


		2023-06-07T14:52:21+0200




